
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10. i 

114/22.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i 

„Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine 

Lanišće na sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Procjene ugroženosti od požara i  

tehnološke eksplozije Općine Lanišće 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine Lanišće 

izrađena od strane Pro-Plan d.o.o., Zagrebačka ulica 183, 42000 Varaždin. 

 

Članak 2. 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 

zaštite Rijeka, Služba civilne zaštite Pazin, Odjel inspekcije, dana 28. ožujka 2024. godine, dalo 

je Mišljenje, KLASA: 245-02/23-11/169, URBROJ: 511-01-378-24-6.I.B. da je Procjena 

ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine Lanišće od veljače 2024. godine izrađena 

u skladu sa Zakonom o zaštiti od požara i propisima donesenim na temelju zakona. 

 

Članak 3. 

Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije Općine Lanišće sastavni je dio 

ove Odluke, ali nije predmet objave u Službenim novinama Istarske županije. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 245-01/22-01/06 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-15 

Lanišće, 20. svibnja 2024. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


